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Shtyp LIGHT – ndërsa duke
marrë demonstrimin.
Demonstrata përfundon dhe sistemi hyn në
modalitetin e gatishmërisë.
Kur ju shtypni LIGHT - gjatë modalitetin e
pritjes, ose kur shkëputni dhe rilidhni kordonin
elektrik, sistemi hyn në modalitetin demonstrim.
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Deaktivizimit demonstrimin

SQ

Допрете LIGHT – додека се
изведува демото.
Демото завршува и системот се префрла во
режим на мирување.
Кога ќе допрете LIGHT – за време на
режимот на мирување или кога ќе го откачите
и повторно ќе го прикачите кабелот за
напојување, системот се префрла во режим на
демо.

Деактивирање на демо
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